
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИСПРАВНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
23.12.2022                                 ст-ца Исправная                                                 № 72 
 
 
 О признании Сыроваткина Сергея Владимировича нуждающегося в 
жилом помещении  
 

Рассмотрев заявление Сыроваткина Сергея Владимировича 
зарегистрированного по адресу: КЧР, Зеленчукский район, ст. Исправная, 
ул.им.А.И. Сафронова, 85 о признании нуждающимся в жилом помещении и 
предоставленные документы, подтверждающие отсутствие жилья, в 
соответствии с Федеральным законом от  12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», на 
основании подпункта 1 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской 
Федерации  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
  1. Признать нуждающимся в жилом помещении Сыроваткина Сергея 
Владимировича, 02.05.1998 года рождения, зарегистрированного по адресу: 
КЧР, Зеленчукский район, ст. Исправная, ул. им. А.И. Сафронова, 85. 
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном  порядке. 
 
 
 
 
 
 
 
И.о. главы администрации 
Исправненского сельского  
поселения                                                                                                Е.В. Лысенко 
 


